
令和５年２月２８日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 西里 優子

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご
協力を賜りまして心より感謝申し上げます。
さて、みだしの通り、下校時刻の変更をお知らせいたします。下校時や帰宅後の子どもたちの

過ごし方について、ご家庭でもご配慮いただきますよう、よろしくお願いいたします。
つきましては、下記の内容をご確認いただきご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．特別日課に伴う下校時刻変更の期間
●令和５年３月６日（月）～２２日（水）
＜学期末事務処理等のため＞
５校時までの学年 下校時刻１４：２５頃
６校時までの学年 下校時刻１５：２０頃

令和５年３月１３日（月）
＜学期末事務処理等及び卒業式会場準備のため＞
５校時まで １．２．３．６年生 下校時刻１４：２５頃
卒業式会場準備のため４．５年生 下校時刻１５：５０頃

●令和５年３月２３日（木）
＜卒業式のため１年～５年生お休み＞

●令和５年３月２４日（金）
＜修了式、離任式のため＞
※式服登校
４校時 給食なし １～５年生 下校時刻１２：１５頃

※６年生（卒業生）は、４校時の離任式のみ参加のため、１１：００までに
式服登校で体育館に集合し、離任式終了後１２：００頃下校します。

２．その他
学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。


